Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок №0151300020913000001-П от 08.04.2013

08 апреля 2013

1. Наименование и способ размещения заказа:

Поставка котла водогрейного.; способ размещения заказа - Запрос котировок
2. Заказчик

администрация Утянского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (ИНН 5420100536, КПП 542001001)

3. Предмет контракта:

«Поставка котла водогрейного.»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 453 000,00 (четыреста пятьдесят три тысячи) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0151300020913000001 от 26.03.2013).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Чернов Сергей Павлович

Зам. председателя комиссии:
Бортник Виктор Михайлович

Член комиссии:
Болотова Марина Васильевна

Член комиссии:
Неборак Анатолий Никифорович

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пять).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 08.04.2013 по адресу: 632470, Новосибирская область, Доволенский район, с. Утянка, ул.Центральная, 38а

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 3 (три) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Производственное Объединение "РегионЭнергоСервис"
	656002, Алтайский край, г.Барнаул, пр-кт Калинина,15/1,корп.2, офис 230
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Сибтеплоэнерго"
	656037, Алтайский край, г. Барнаул, проспект Калинина, дом №116/95
	Отказать в допуске

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Алтайкотлоснаб"
	656056, Россия, Алтайский край, г.Барнаул, ул. Промышленная,100
	Отказать в допуске

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №1
ИНН 2222073638 Общество с ограниченной ответственностью Производственное Объединение "РегионЭнергоСервис" (Адрес: 656002, Алтайский край, г.Барнаул, пр-кт Калинина,15/1,корп.2, офис 230).
Предложение о цене контракта: 400 000,00 (четыреста тысяч) Российский рубль

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	______________________________________________/Чернов Сергей Павлович/

	______________________________________________/Бортник Виктор Михайлович/

	______________________________________________/Болотова Марина Васильевна/

	______________________________________________/Неборак Анатолий Никифорович/

	Уполномоченный представитель администрация Утянского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(08.04.2013)

	Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
№0151300020913000001-П от 08.04.2013

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Поставка котла водогрейного.

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	04.04.2013
	16:36
	1
	Бумажный носитель

	2
	05.04.2013
	05:26
	2
	Электронный документ

	3
	05.04.2013
	08:18
	3
	Электронный документ

	Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
№0151300020913000001-П от 08.04.2013

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Поставка котла водогрейного.

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 453 000,00 (четыреста пятьдесят три тысячи) Российский рубль

	Подано заявок:
	3

	(три)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Производственное Объединение "РегионЭнергоСервис" , ИНН 2222073638
	656002, Алтайский край, г.Барнаул, пр-кт Калинина,15/1,корп.2, офис 230

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Сибтеплоэнерго" , ИНН 2224151793
	656037, Алтайский край, г. Барнаул, проспект Калинина, дом №116/95

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Алтайкотлоснаб" , ИНН 2225130676
	656056, Россия, Алтайский край, г.Барнаул, ул. Промышленная,100

	Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
№0151300020913000001-П от 08.04.2013

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Поставка котла водогрейного.

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 2222073638, Общество с ограниченной ответственностью Производственное Объединение "РегионЭнергоСервис"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ИНН 2224151793, Общество с ограниченной ответственностью "Сибтеплоэнерго"
	Отказ в допуске
	Причина отказа: Котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок
Пояснение: 1.В котировочной заявке не указана марка (модель) товара, что не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок. 2. Заявка участника размещения заказа, поступившая по электронной почте, не является электронным документом, подписанным в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации действительной в информационных системах общего пользования подлинной электронной цифровой подписью лица, имеющего право действовать от имени Участника размещения заказа, не содержит электронной цифровой подписи.

	3
	ИНН 2225130676, Общество с ограниченной ответственностью "Алтайкотлоснаб"
	Отказ в допуске
	Причина отказа: Котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок
Пояснение: 1. Технические характеристики предлагаемого к поставке товара, а именно «водяной объем котла», не содержат единицы измерения, что не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок. 2. Заявка участника размещения заказа, поступившая по электронной почте, не является электронным документом, подписанным в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации действительной в информационных системах общего пользования подлинной электронной цифровой подписью лица, имеющего право действовать от имени Участника размещения заказа, не содержит электронной цифровой подписи.

	Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
№0151300020913000001-П от 08.04.2013

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Поставка котла водогрейного.

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Производственное Объединение "РегионЭнергоСервис"
	400 000,00
	Победитель

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Сибтеплоэнерго"
	418 900,00

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Алтайкотлоснаб"
	397 000,00